ГЛАВА ГОРОДА ЭЛИСТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 13 июня 2018 года
	№ 39
	г. Элиста

	О проведении публичных слушаний

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о публичных слушаниях в городе Элисте, утвержденным решением Элистинского городского Собрания от  31 августа 2006 года № 4,

постановляю:
1. Провести  16 июля 2018 года в 15.00 часов публичные слушания по вопросу внесения изменений в карту планируемого размещения объектов (схему проектируемого состояния территории) Генерального плана города Элисты, утвержденного решением Элистинского городского Собрания от 1 июля 2010 года №1, в части включения в зону среднеэтажной жилой застройки (от 3 до 5 эт.),  с исключением из зоны индивидуальной жилой застройки, территории общей площадью 850 кв.м., расположенной по адресу: город Элиста, ул. Номто Очирова, № 14, согласно схеме Приложения к настоящему постановлению.
2. Возложить подготовку и проведение публичных слушаний по указанным вопросам на Комиссию по подготовке Правил землепользования и застройки города Элисты.

3. Назначить председательствующим на публичных слушаниях заместителя Главы Администрации города Элисты Манджиева Б.И.

4. Определить, что письменные извещения о желании участвовать в слушаниях и предложения по вопросу слушаний от жителей города Элисты направляются на имя заместителя Главы Администрации города Элисты Манджиева Б.И. будут приниматься отделом архитектуры и градостроительства Администрации города Элисты по адресу: город Элиста, ул. Н. Очирова, 4, кабинет 212 со дня публикации настоящего постановления в газете «Элистинская панорама» по 11 июля 2018 года в рабочие дни с 9.00 часов до 18.00 часов (перерыв с 13.00 часов до 14.00 часов).

5. Информацию о месте проведения публичных слушаний опубликовать в газете «Элистинская панорама» не позднее 13 июля 2018 года.

6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Элистинская панорама» и разместить на официальном сайте Администрации города Элисты в сети «Интернет» не позднее 14 июня 2018 года.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Элисты Манджиева Б.И.

Глава города Элисты                                                       В. Намруев
	Приложение

к постановлению Главы города Элисты

от  13 июня  2018 года № 39

Схема
Выкопировка из схемы проектируемого состояния территории

Генерального плана города Элисты, утвержденного решением Элистинского городского Собрания  от 01.07.2010г. № 1
	ГП:
	Предлагаемое изменение в ГП:

	[image: image1.png]AR AR EA AR A AR ARAAAANAAAAARAANANAAA NN E £ §
L mua

B ®

L)

J— au\‘ N

&
o
e
&
%
%

=
=

i

' 7
=

_ [te}

	[image: image2.png]<} MHIEO - 3nmcTa - Hiopas =18 x|
osin Mpsma Gia Avanis Cepauc O 7

B e-a- B EAAEDB- ™ |'® B[R > B G e e e
| % W [t B [ B e A et ® @ B w|[#F e

oo |
7

any 7 ©:3 pashelers U Nepepatorii OTHOR0B NPOaB0ACTEa H oTpetrens &
7 T4 Knanfiu W KpemaTopues.
g # C%:2 canosoncTea 1 asHara kosscTea(nnsona 1)
- [X-2 CAN0BOACTE M A34HOrD K03AACTEA(N0AS0Na 2]
- T-2 WHPDACTPYKTYPEI TOPOACKOND TRSHCNOPTS.
- Texer uephbiit
- TeppuTopuA nocenka Hapein
1= @ Tennnan Cema NPOSKTUPYEMOro COCTORHMA TEPPUTOPMY [MPOEKTHBIA MAaH]
& 16 30Hb1 3eMens TpaHCnopTa
31 30na ropoacku necos
& 35 knanfuua
7 37 30Ha seneHix HaCKAEHII
4 30H3 KYNETOBBIX OELEKTOR
- Texer kpachsit
7 Texer curain
- Texer uephsiit
& _KCNANKALMA
- Doporu
7 Kunan 30Ha UHAMBMAYANEHOR HUNOF 3aCTPOIKM (30 33T.)
- 3aronosok
7 KOMMyHanEHEE S0HE!
7 TIpOMBILAEHHEE S0HE!
7 rpaHMLa r3nMCTE Cyw,
7 TDEHALLI HACENEHHEIX NYHKTOS
7 30Ma BEICIMK W CREAMMK CTIEUHANEHEIX YHECHEIX SIBEAEHI
7 30Ha 3EMENb CENEKOSHASHAUEHMA
7 30Ma UHPDACTDYKTYDE| BHELIHErD OBLIECTEEHHOND TPAHCMDPTa
5 30H3 MaNCATaKHOI BEICOKOMNOTHOI HUNGH 33CTPOMKM [0 33T.)
57 30H3 MHOT AT EKHOM KUNOI 33CTPOMKM (5 3T. U BriLe]
7 30Ha OBWECTEEHHEIX UEHTPOE.
7 30Ha OLEKTOE SAPABOCKDAHEHIA U COLMANEHOMD DBECTIEHEHHA
7 30Ma OTEOAOE N0 KANYO 3ACTPOIKY
7 30Ha OTEOAOE N0A SENEHEIE HACAKASHUA.
5 30Ha OTEOAOE N0A OBLIECTEEHHEIE USHTPE!
#” 30Ha OTBOAOE NOA NOAUEHTPE! MANCATAKHOM KUNOM SACTPOAKM
7 30Ma OTEOAOE N0 WKOAk!
7 30Ma NOAUEHTPOB MANDATaKHO KMADI SACTPOIKM
&7 30Ha CPEAHESTAXHOI! KuN0i SacTPOiiKM [or 3 a0 SaT.)
& 30Ma TOPrOBbK U KOMMEPHECKK DELEKTOB
¥ 30Ha YHHOAOPOXHON CETU rOpoAa
7 soMa wkon
7 30ME! 3EMEN NECHOTD POHAE.
7 30MBI KONNEKTUBHEIX CA108
& soHe A
7 30ME NONUTOHOE TEEPALIX BLTOBLIX OTHOAOE
7 30HBI DEXUMHEIX DEBEKTOR
7 30HBI CENBCKOKDSAMCTEEHHOTD UCMDNE30BSHHA
& xpect
& naynan soHa
1 Crapaa kapra PZZ ot 22 07 2010
@ Ternnan or 22 07 2010
@ Argexcls

_ o

0 sloix[ |
Ermyes| (W serpacro... (W sararse.. (W) peccrcn.. | (W) e |\wq [e— |\wq r. 3. (W e | [W cecra . P | @ [Q)en v orapran ||4 —— au\‘ B